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Passende Wendeplatten 
Suitable inserts

Seite Page
28

Seite Page
25

Seite Page
29

Bestellbeispiel Order example: 1 Stück off  A20N CGACR 3 I6.5

Ersatzteile Spare parts Bestellbezeichnung Ordering code

WSP Breite Width of insert Schraube Screw Schlüssel Key SW AF

20/3 M5x16 DIN 912 V01-A0040 4
20/4,25/3+4 M5x16 DIN 912 V01-A0040 4
25/6 M6x25 DIN 912 V01-A0050 5

ID RC...TM ED RC...TM E. RC...TA

Bestellbezeichnung
Ordering code

Schneideinsatz
Inserts

d l1 l2 f h1 w Tmax. Dmin.

S20N CGSCR/L 3 I2.8
S20N CGSCR/L 4 I2.8
S25R CGSCR/L 3 I2.8
S25R CGSCR/L 4 I2.8
S25R CGSCR/L 6 I2.8
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25
25
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200
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-
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12,9
14,8
14,9
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11,5
11,5
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3,0
4,0
3,0
4,0
6,0
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2,8
2,8
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38
38
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ID RCGR...TM
ED RCGR...TM *)
ED RCGR...TA *)

Klemmhalter, Axial Einstechen und Stechdrehen, kleine Tiefen
Tool holders for axial grooving and groove-turning, small depths

*) Dmin = 60 mm

l1

w

f

d

Dmax.

l2

h 1


